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В соответствии с постановлением администрации города Перми 
от 31 декабря 2009 г. № 1060 «Об утверждении Порядка разработки и реализации инвестиционных проектов администрации города Перми»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в инвестиционный проект «Строительство приюта содержания безнадзорных животных по ул. Верхне-Муллинской, 106а», утвержденный постановлением администрации города Перми от 09 июня 2018 г. № 379, 
изложив раздел «План-график инвестиционного проекта «Строительство приюта содержания безнадзорных животных по ул. Верхне-Муллинской, 106а» 
на 2018 год» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации города Перми Романова С.И.

Глава города Перми 







    Д.И. Самойлов

Приложение 

к постановлению администрации 
города Перми 
от 27.09.2018 № 643

ПЛАН-ГРАФИК

инвестиционного проекта «Строительство приюта содержания безнадзорных животных 

по ул. Верхне-Муллинской, 106а» на 2018 год

	Код
	Наименование задачи, мероприятия. Место проведения/ расположения 
(адрес)
	Исполнитель мероприятия
	Дата начала реализации мероприятия
	Дата окончания реализации мероприятия
	Показатель непосредственного 
результата
	Источник финансирования
	Объем финансирования, 
тыс. руб.

	
	
	
	
	
	наименование
	ед. изм.
	значение
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.1
	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества муниципальной собственности в сфере регулирования численности безнадзорных животных

	1.1.1
	Корректировка проектной документации на строительство приюта содержания безнадзорных животных 
по ул. Верхне-Муллинской, 106а

	1.1.1.1
	Проведение конкурентной закупки на выполнение работ по корректировке ПД на строительство приюта содержания безнадзорных животных по ул. Верхне-Муллинской, 106а
	МКУ «УТЗ»


	15.05.2018
	09.06.2018
	извещение 
о проведении конкурентной закупки на выполнение работ по корректировке ПД
	ед.
	1
	бюджет города Перми

	0,000

	1.1.1.2
	Заключение муниципального контракта на выполнение работ по корректировке ПД на строительство приюта содержания безнадзорных животных 
по ул. Верхне-Муллинской, 106а
	
	10.06.2018
	20.07.2018
	заключенный муниципальный контракт
	ед.
	1
	
	0,000

	1.1.1.3
	Выполнение 
инженерных изысканий
	
	25.07.2018
	23.08.2018
	количество 
полученных технических 
отчетов
	ед.
	1
	
	0,000

	1.1.1.4
	Выполнение работ по корректировке ПД на строительство приюта содержания безнадзорных животных по ул. Верхне-Муллинской, 106а
	
	15.11.2018
	10.12.2018
	положительный результат 
проверки определения достоверной сметной стоимости
	ед.
	1
	
	0,000

	
	
	
	21.07.2018
	29.12.2018
	откорректированная ПД
	ед.
	1
	
	1791,300

	Итого по мероприятию
	бюджет города Перми
	1791,300

	Итого по задаче
	бюджет города Перми
	1791,300

	Всего
	бюджет города Перми
	1791,300
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О внесении изменений 


в инвестиционный проект «Строительство приюта содержания безнадзорных животных по ул. Верхне-Муллинской, 106а», утвержденный 


постановлением администрации города Перми от 09.06.2018 № 379 








